
 

 

UCHWAŁA NR XVI/106/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Lutomiersk na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Pabianicach, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Łodzi, organizacje społeczne, których statutowym 

celem działania jest ochrona zwierząt oraz obwody łowieckie działające na obszarze Gminy Lutomiersk, Rada 

Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Lutomiersk na 2025 rok w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Monika Sołtysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3167



Załącznik do uchwały Nr XVI/106/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY LUTOMIERSK NA 2025 ROK 

Rozdział 1 

Cele programu i działania 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Lutomiersk na 2025 rok, zwany dalej Programem, ma zastosowanie do zwierząt domowych, 

w szczególności psów i kotów, kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. 

2. Celami Programu są: 

1) zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy Lutomiersk; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt. 

§ 2. Aby osiągnąć cel Programu, będą podejmowane następujące działania: 

1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy Lutomiersk miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt, w szczególności bezdomnych 

psów i kotów; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) znakowanie (czipowanie) bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Lutomiersk w schronisku dla zwierząt, 

w szczególności bezdomnych psów i kotów; 

10) dobrowolne elektroniczne znakowanie psów właścicielskich oraz sterylizacja (kastracja) psów i kotów 

właścicielskich. 

11) podejmowanie działań o charakterze edukacyjno- informacyjnym propagującym Program 

Rozdział 2 

Wykonawcy programu 

§ 3. Wykonawcami Programu są: 

1) Gmina Lutomiersk; 

2) Gmina Lutomiersk zapewnia miejsca bezdomnym zwierzętom w następującym schronisku: Schronisko 

i Hotel dla Zwierząt Jasionka, Jasionka, ul. Skośna 15, 95-100 Zgierz, prowadzonym przez: ŻWIR-MAX 

FIRMA Przemysław Skupiński, Dąbrówka-Strumiany, ul. Pogodna 37, 95-100 Zgierz, z którym Gmina 

zawarła umowę; 

3) Klinika Weterynaryjna Braci Mniejszych, 95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Jana Pawła II Nr 37 na 

podstawie obowiązującej umowy o współpracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3167



Rozdział 3  

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

§ 4. 1. Zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt bezdomnych pochodzących z terenu Gminy 

Lutomiersk realizowane jest poprzez umieszczanie ich  w schronisku wymienionym w § 3 pkt 2. 

2. Schronisko zobowiązane jest przyjąć każde zwierzę zgłoszone jako bezdomne przez uprawnionego 

pracownika Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk w okresie od 1.01.2025 do 31.12.2025 r. 

3. Schronisko dla zwierząt wymienione § 3 pkt 2 zapewnia: 

1) właściwe pomieszczenia dla zwierząt, które tam będą przebywać i właściwe warunki ich bytowania; 

2) karmę i wodę dla zwierząt według obowiązujących norm; 

3) niezbędną opiekę weterynaryjną w zakresie profilaktyki oraz obowiązkowych szczepień; 

4) wykonywanie sterylizacji, kastracji oraz usypianie ślepych miotów; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) utrzymanie zwierząt do czasu ich adopcji, przekazania, śmierci lub uśpienia. 

Rozdział 4 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 5. 1. Odławianiem będą objęte zwierzęta, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone, a nie istnieje 

możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, a w 

szczególności zwierzęta chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

2. Odławianie i transport bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu urządzeń 

i środków nie powodujących zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt ani też nie zadających im cierpienia. 

3. Osobą uprawnioną do wezwania podmiotu odławiającego zwierzęta bezdomne jest: Burmistrz Miasta 

i Gminy Lutomiersk lub osoba przez niego upoważniona. 

4. Odławianie bezdomnych zwierząt powierza się schronisku dla zwierząt, o którym mowa w § 3 pkt 2. 

5. Odłowione zwierzęta domowe niezwłocznie przewożone są do schroniska, a zwierzęta gospodarskie 

przewożone są do wyznaczonego gospodarstwa rolnego, o którym mowa w § 12 ust. 1. 

6. Po odłowieniu zwierzęta trafiające do schroniska podlegają w szczególności następującym czynnościom 

i zabiegom: 

1) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii; 

2) pomocy lekarsko-weterynaryjnej, jeśli to konieczne; 

3) odizolowaniu w pomieszczeniu przeznaczonym do odbycia 14-dniowej kwarantanny (nie dotyczy szczeniąt 

do    6 miesiąca życia oraz kotów). 

7. Odłowione zwierzęta bezdomne, które trafiają do schroniska dla zwierząt przeznaczane są do adopcji. 

Rozdział 5 

Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

w szczególności bezdomnych psów i kotów  

§ 6. 1. Odłowione zwierzęta, w szczególności bezdomne psy i koty, przekazane do schroniska dla zwierząt 

wymienionego w § 3 pkt 2 będą poddawane obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji.  

2. Zabiegi, o których mowa w ust. 1, mogą być przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

3. Sterylizacji albo kastracji można dokonać po upływie 15 dni po odłowieniu zwierzęcia, z uwagi na 

możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna odłowionego zwierzęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3167



Rozdział 6 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje:  

1) podmiot prowadzący schronisko wymienione w § 3 pkt 2; 

2) Gmina poprzez promocję adopcji zwierząt przyjętych z terenu gminy do schroniska oraz poprzez 

zamieszczanie zdjęć zwierząt i informacji o możliwości adopcji na stronie internetowej Gminy, portalach 

społecznościowych oraz na tablicach ogłoszeń. 

2. Przyjmując psa podmiot prowadzący schronisko zobowiązany jest sprawdzić, czy zwierzę jest 

w jakikolwiek sposób oznakowane. W przypadku potwierdzenia posiadania przez psa oznakowania, 

prowadzący schronisko zobowiązany jest do powiadomienia (w jak najkrótszym czasie) właściciela oraz 

upoważnionego pracownika Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk  o zaistniałej sytuacji. 

3. W przypadku braku możliwości odnalezienia właściciela zwierzęcia, schronisko podejmuje działania 

zmierzające do pozyskania nowego właściciela dla bezdomnego zwierzęcia. W tym celu: 

1) w schronisku przyjmowane są wnioski od osób pragnących adoptować zwierzęta wraz ze wskazaniem ich 

gatunku, rasy, płci wieku i innych istotnych cech; 

2) zwierzęta przebywające w schronisku są okazywane potencjalnym osobom zainteresowanym ich adopcją, 

celem dokonania właściwego wyboru; 

3) na stronie internetowej schroniska umieszczane są zdjęcia wraz ze szczegółowym opisem zwierząt 

przeznaczonych do adopcji. 

4. Adoptować zwierzęta bezdomne mogą osoby pełnoletnie, które zdolne są zapewnić im należyte warunki 

bytowania, po podpisaniu umowy adopcyjnej. 

5. Zwierzę przebywające w schronisku może być przekazane do adopcji po odbyciu 14-dniowej 

kwarantanny. 

6. Koszty utrzymania i odpowiedzialność za bezdomne zwierzę ponosi osoba, która bierze zwierzę do 

adopcji. 

Rozdział 7 

Znakowanie (czipowanie) zwierząt bezdomnych 

§ 8. 1. Znakowanie (czipowanie) zwierząt bezdomnych, w szczególności bezdomnych psów i kotów, 

realizuje schronisko dla zwierząt wymienione w § 3 pkt 2. Schronisko dla zwierząt wprowadza dane 

o zaczipowanych zwierzętach do swojej bazy danych, a jednocześnie każdemu zaczipowanemu zwierzęciu  

bezdomnemu wykonuje indywidualne zdjęcie (fotografię).  Dokumentacja zdjęciowa i informacje o nadanych 

identyfikatorach bezdomnym zwierzętom przekazywane są systematycznie raz w miesiącu do Urzędu Miasta 

i Gminy Lutomiersk. 

2. Podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt jest zobowiązany do oznakowania zwierzęcia z chwilą 

umieszczenia go w Schronisku z odpowiednią adnotacją wykonania tej czynności. 

Rozdział 8. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 9. 1. Gmina zapewnia i finansuje opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt. 

2. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej rannym zwierzętom w przypadkach zdarzeń drogowych   

w 2025 r. realizuje Klinika Weterynaryjna Braci Mniejszych, 95-050 Konstantynów Łódzki ul. Jana Pawła II 

Nr 37 na podstawie umowy podpisanej z Gminą. 

Rozdział 9 

Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 

§ 10. 1. Koty wolno żyjące na terenie Gminy Lutomiersk podlegają opiece Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3167



2. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska z uwagi na odgrywanie znaczącej  

roli  w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni w ekosystemie   Gminy. 

3. Opieka nad kotami wolno żyjącymi będzie realizowana poprzez: 

1) przyjmowanie zgłoszeń mieszkańców dotyczących miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące oraz 

ich liczby; 

2) zapewnienie karmy oraz wody pitnej w miejscach ich   przebywania; 

3) zapewnienie miejsca schronienia w postaci budek, w szczególności na okres zimowy; 

4) wykonywanie zabiegów weterynaryjnych według potrzeb, w tym sterylizacji, kastracji, usypiania ślepych 

miotów oraz chipowanie; 

5) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. 

4. Dokarmianie kotów wolno żyjących będzie się odbywało minimum cztery razy w tygodniu. 

5. Przyjmowanie zgłoszeń dotyczących społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, a także miejsc, 

w których przebywają koty wolno żyjące oraz ich liczby odbywać się będzie w Urzędzie Miasta i Gminy 

Lutomiersk, pl. Jana Pawła II nr 11, pokój numer 6 lub pod numerem telefonu: 43 6775011 wew. 

205 w godzinach pracy urzędu. 

Rozdział 10 

Usypianie ślepych miotów 

§ 11. 1. W celu przeciwdziałania bezdomności zwierząt dopuszcza się usypianie ślepych miotów. 

2. Usypianie ślepych miotów będzie realizował wyłącznie lekarz weterynarii w schronisku dla zwierząt 

wymienionym w § 3 pkt 2 lub klinice weterynaryjnej określonej w § 3 pkt 3. 

3. Decyzję o kwalifikacji miotu do uśpienia podejmuje lekarz weterynarii. 

Rozdział 11 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 12. 1. W celu zapewnienia miejsca zwierzętom gospodarskim, wskazuje się gospodarstwo rolne położone 

w miejscowości Wrząca, ul. Wiejska 38, Gmina Lutomiersk. 

2. Opieka nad zwierzętami gospodarskimi umieszczonymi w gospodarstwie, odbywać się będzie wg zasad 

określonych w ustawie o ochronie zwierząt w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich. 

3. Niezwłocznie po umieszczeniu zwierząt w gospodarstwie, Gmina podejmie starania mające na celu 

znalezienie nowego właściciela dla tych zwierząt. 

Rozdział 12 

Elektroniczne znakowanie oraz sterylizacja (kastracja) psów i kotów właścicielskich 

§ 13. 1. W ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie Gminy na rok 2025 przeprowadzona 

będzie akcja kastracji albo sterylizacji oraz czipowania zwierząt właścicielskich z terenu Gminy Lutomiersk na 

następujących zasadach:  

1) z programu sterylizacji albo kastracji oraz czipowania zwierząt właścicielskich (nie dotyczy hodowli 

zwierząt) może skorzystać właściciel każdego psa i kota, jeżeli mieszka na terenie Gminy Lutomiersk; 

2) Gmina przeprowadzi akcję bezpłatnego oznakowania i rejestracji psów. Znakowanie wiąże się 

z obowiązkiem wprowadzenia danych o zaczipowanym zwierzęciu do Międzynarodowej Bazy Danych 

Safe – Animal; 

3) warunkiem przystąpienia do Programu jest złożenie przez właściciela zwierzęcia w Urzędzie Miasta 

i Gminy Lutomiersk wniosku o skierowanie na zabieg sterylizacji/kastracji/czipowania, którego wzór 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Programu. Następnie właściciel zwierzęcia otrzyma skierowanie do 

lecznicy weterynaryjnej na sterylizację/kastrację/czipowanie zwierzęcia, którego wzór stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszego Programu. Wnioski będą przyjmowane według kolejności, aż do wyczerpania środków 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3167



4) warunkiem finansowania zabiegu zgłoszonego zwierzęcia jest posiadanie aktualnego dokumentu 

potwierdzającego szczepienie przeciwko wściekliźnie; 

5) właściciel zwierzęcia musi wyrazić zgodę na elektroniczne oznakowanie (czipowanie) zwierzęcia 

z wprowadzeniem danych o zaczipowanym zwierzęciu do Międzynarodowej Bazy Danych Safe - Animal 

oraz wykonanie zabiegu. 

2. Zabiegi sterylizacji (kastracji) oraz czipowania, o których mowa w § 13 ust. 1 zostaną wykonane  

w terminie wyznaczonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk, na terenie zakładu leczniczego dla 

zwierząt, z którym Gmina Lutomiersk podpisze stosowną umowę na wykonanie w/w zabiegów. Gmina opłaca 

100% kosztów zabiegu na zasadach określonych w umowie. 

3. Informacja o terminie przeprowadzenia akcji kastracji lub sterylizacji oraz czipowania zwierząt 

właścicielskich z terenu Gminy Lutomiersk podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, tablicach ogłoszeń sołectw Gminy Lutomiersk 

i zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk. 

4. Decyzję o wykonaniu zabiegu ostatecznie podejmuje lekarz weterynarii. 

Rozdział 13 

Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym propagujących Program 

§ 14. W ramach Programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

1) edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 

traktowania oraz postępowania ze zwierzętami dzikimi; 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów; 

3) propagowania adopcji zwierząt bezdomnych; 

4) propagowanie programu identyfikacji i rejestracji psów i kotów (czipowania) oraz przeprowadzanie akcji 

czipowania na terenie gminy; 

5) informowanie o zakazach dotyczących handlu zwierzętami domowymi oraz propagowanie zakupu zwierząt 

domowych, a w szczególności psów i kotów z legalnych źródeł; 

6) prowadzenie stron WWW oraz stron na portalach społecznościowych w zakresie przeciwdziałania 

bezdomności; 

7) prowadzenie innych akcji pro zwierzęcych. 

Rozdział 14 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich wydatkowania 

§ 15. 1. Gmina przeznacza środki finansowe na realizację Programu w wysokości 130 000,00 zł (słownie: 

sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100), które zabezpieczone są w budżecie Gminy na 2025 rok. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – 55 000,00 zł; 

2) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt – 3 000,00 zł; 

3) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 8 500,00 zł; 

4) odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska – 3 000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 4 000,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

7) utrzymanie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 1 000,00  zł; 

8) zapewnienie całodobowej  opieki  weterynaryjnej w przypadku  zdarzeń  drogowych z udziałem zwierząt  – 

18 000,00 zł; 

9) działania prewencyjne oraz promocyjne w zakresie ograniczenia bezdomności zwierząt w tym czipowanie, 

sterylizacja oraz kastracja – 30 000,00 złotych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3167



10) działania edukacyjne – 7 000,00 zł. 

3. Wysokość środków finansowych oraz ich  wydatkowanie może  ulec w ciągu  roku budżetowego zmianie 

w zależności od potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3167



Załącznik Nr 1 do Programu  

Nr wniosku …………………….. 
(wypełnia Urząd Miasta i Gminy Lutomiersk)  

 

Lutomiersk, dn. ………………………. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Lutomiersk 

                                                        Pl. Jana Pawła II nr 11 

                                                 95-083 Lutomiersk 
 

 

W n i o s e k 
o skierowanie na zabieg sterylizacji/kastracji/czipowania* 

w ramach “Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Lutomiersk na 2025 rok” 

 

 

Imię i nazwisko ………………………………….……………….……………...……………………..,  

dres zamieszkania ……………………………………….………….………..………..……………….,  

Telefon ………...……………………………………………………………………………………..…..,  

kocur/kotka*             Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu (szt.) …………, 

pies/suka* 

Rodzaj zabiegu: sterylizacja* (szt.) …………………….…...………………………………....….,  

                           kastracja* (szt.) …………………………………………………………………..,  

czipowanie* (szt.) ………………………………………………………………...,  

 

Miejsce przebywania zwierząt ……………………………………….…………………………………,  

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na elektroniczne oznakowanie (zaczipowanie) 

zwierzęcia z wprowadzeniem danych o zaczipowanym zwierzęciu do Międzynarodowej Bazy Danych Safe – 

Animal. (w przydatku psów i suk) 

 

Do wniosku załączam / nie załączam* aktualne zaświadczenie potwierdzające wykonanie obowiązku 

zaszczepienia zwierzęcia przeciwko wściekliźnie.(w przydatku psów i suk) 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą obowiązku informacyjnego. 

 

 

 

….............................................….........  

(podpis właściciela zwierzęcia) 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3167



Załącznik Nr 2 do Programu 

 

 

Lutomiersk, dn. ……………………… 

 

 

 

Lecznica Weterynaryjna 

 

............................................... 

 

............................................... 

 

S k i e r o w a n i e 

na zabieg sterylizacji /kastracji/czipowania* 

nr……………./2025 

w ramach “Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Lutomiersk na 2025 rok” 

 

Niniejszym kieruję zwierzę zgłoszone przez: 

……………………………………………………………………………...............................................................

...................................................................................................................................................................................

. na zabieg sterylizacja/ kastracja/czipowania*  

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu: ................................szt.  

  kocur/kotka*        pies/suka* 

Rodzaj zabiegu:  

- sterylizacja*: ............................... szt.  

- kastracja*: ............................... szt.  

- czipowanie*: ............................... szt.  

Zwierzę/ta na zabieg doprowadzone zostaną przez:  

 

…...............................................................................................................................................................................

......Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji zwierzę/ta zostaną odebrane przez:  

 

……………………………………………………………………….……………………………………………

…. 

 

 

……………………………………………………..  

(podpis osoby zgłaszającej zwierzęta do zabiegu) 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3167


		2025-03-21T12:40:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




